Capitulum

dare dñe debet. Si pp̄ q̄ dicebat ne discedas a me. An ē h̄ possibile vt imēstas pietatis et dulcedinis tue pmittat h̄ vt discedas a q̄cūq; vt deseras ip̄m. tu em̄ dixisti iā pluries ego p̄m̄ et nouissim̄ in decessu. Pr̄m̄ es em̄ in diligendo et adherēdo atq; appropinādo nob̄. Non em̄ deseras nos nisi ip̄s desert̄ es a nob̄. s̄ solummodo postq̄ nos elongauerim̄ a te. sic dixit sti p̄ os David. Ecce qui elongat se a te p̄ibūt. Quid ḡ q̄ clamat sc̄us David. ne discedas a me. ne discesseris a me. et ne elongeris a me. Lū h̄ nunq̄ sit p̄ssime volūtatis tue. vicz vt nos alij deseras vel relinq̄s. h̄ in q̄ clamabat. vt tu ip̄m p̄fuares. et vt ip̄m se abijcere nō permitteres. Ac si diceret. Conserua me mihi. et me tibi. Null̄ em̄ custodieris ciuitatē. frustra vigilat q̄ custodit eā. Quid ḡ dñe de me decept̄ me. qd̄ illudit mihi. qd̄ suast̄ mihi tā infelix cōmertiū. tā mortiferā cōmutationē. vt te vitam et gloriā cōmutarē. in mortē pessimā istā. vt. s̄. te vitā meā et salutē desererē. et mortē istā vilissimā atq; turpissimā amplecterer. Dñe de me non erat voluptas nec illa vtiq; verinois ac de rōnis. s̄ fallax et fallacia. et ab ebriodormiēte somniata. Pr̄m̄ igit̄ inebriauit me. et soporauit cogitatio tēptatiōis. iebriatū dō et dormiēte. facile fuit in istud tā fantastiū tā noxie illusionis illicere. pp̄ h̄ vigilatissime p̄cepisti dñe de me. Parū differt dormiens a mortuo. Nihil em̄ sensus habet aut virtū. ligacū ē sensus interior et oēs vires corporis. Dñe de in istā ipotentiā duxi me. vt nihil possum horabozmirtiōis et somniatiōis isti. p̄tra hostē vt aduersariū meū. Vires q̄s ex virtutib̄ et donis tuis habebā. et arma etiā p̄cc̄i. nec auxiliū tuum iuocauī. q̄ p̄mptissim̄ adiutor es oib̄ in uocantib̄ te in virtute. Hoc vtiq; facē debuisses. et anq̄ irrueret in me ista tēptatio. et in ip̄o etiam tēptatiōis initio. Ego dō miserrim̄ atq; vilissim̄ et oī bono idignissim̄. oīni dānatiōe et morte dignissim̄. oīno me aīti a te et in istū infernalē lethē. fluuiū voluptatis mortifere me imersi. dñe de me ac si vā voluptas esset q̄ me ad lethargiā sp̄ualē istā iduxit. In illa cōparatiōe suauitatis tue. et cōpassiōe iucūdisi me ac viuifice societatis et habitatiōis tue. Absit em̄ vt ait tāt̄ et sapiētissim̄ Auḡ. vt tanta delectatio sit in vitijs. q̄ta in virtutib̄. Si placuit voluptas. vbi eā insanissim̄ q̄rebā. vbi q̄ rere illā debebā. nisi in te fonte vnicō suauitatis incogitabilis. Miserrim̄ ego et insanissim̄ cor. rupi palatū cordis mei. infeci ip̄m. et idui

ip̄m spurcitiā somneitat̄ isti. et illusorie voluptatis. Desijt ḡ mihi sape vā. ac pura et p̄perua bonitas. desijt mihi sape multitudo dulcedis tue dñe. Quia sic dicit b̄t̄ Auḡ. vbi h̄ exponens. ei soli sapit q̄ palatū cordis nō p̄didit. s̄ febre iniqtatis. In h̄ pfundū mortis mee dimerisi. et nō p̄cipiebā q̄ in eis sūt. Lū sp̄ū p̄dit̄ erā. et de illo viuebā. sp̄ūalis existebā. et diuidicabā oīa. tūc nō erat carni vel diabolo loc̄ deceptiōnis vel illusōis. Tūc em̄ de vigilās erā interī. Vigilia dō. somnia nō solū nō admittit. s̄ etiā p̄orsus ex̄m̄iat et excludit. tūc certissimū erat mihi. verissimā purissimā viuificāq; et super oēm cogitatū eē bonitatis tue suauitatem et oēm aliū etiā si vā eēt abominatiōe eē horrificā. Sic me insanissim̄ ip̄e in mortē dedit. extinguēs in me sp̄m̄ vite. i. inspirationē sanctissimā. q̄ ex te viuebā. Et ex hinc factū ē mihi vt mors ip̄a mea delectabilis mihi sit. et placeat mihi. Vera vita q̄ tibi piūctissim̄ adherēbā. mihi nō solū molesta s̄ intolerabilis sit. q̄ pueritate q̄ maior infania cogitari possit. dñe deus me. Si supbia mors mea ē. p̄ quēcūq; extram̄s ip̄i. q̄ mors turpior et vilior ē aut ridiculofitate ei compabilis. Lū em̄ sola vita h̄ūiariōnis n̄ se sub oipotētī manu tua. nos tibi sola piūgat et societ. Proculdubio supbia ē q̄ nos a te separ. q̄ vita vā ac b̄t̄ es aīaz nostrarum. Quid em̄ supbire ē nisi supire. qd̄ de imo fututis. vltimēq; subiectiōis q̄ deo subesse debem̄ in sublime d̄ssimū ac falsissimū q̄ alijs hoibus supeē volum̄ ac p̄esse. q̄ qd̄ ridiculosi cogitari p̄t. pp̄ qd̄ sapiēter ait sapiēs Seneca dicens. Si videres murē vnū dñari ceteris murib̄ risum teneres. Qua pp̄ cū n̄bil ampli h̄z vn̄ hō. q̄tū ē ex natura et cōditiōe sue speciei q̄ alijs alioz. p̄tra ius et legē nature ē. vt velit alijs hoib̄ dñari. Qd̄ si qd̄ sciētie vel p̄tatis vel alteri cuiuscūq; excellentie cuiq; a creatore donatū ē ei. alijs in eo fuisse tenetur et nullaten̄ appropriare sibi illud debet. Quare manifestū ē. furti illū reū effici. q̄ tale donū qd̄ idubitant publicū ē. sibi soli appropriare p̄sumit. Qui aut̄ exēplū euidētissimū i visu auditu. et in vno quoq; officioz alioz qd̄ mēbra singula p̄dita sunt. Nō em̄ licet vel possibile ē naturalis oculis appropriare visum sibi q̄ vtiq; dat̄ ē eis vel potī ipos̄it̄ tanq̄ officio. nō pp̄ se s̄ pp̄ totū hoīem atq; totū corpus vt dicit Greḡ. sup̄ Ezech̄. Quia sic h̄z et de lumine sc̄ie. qz nulli ex sapiētib̄ pp̄ se solū dat̄ ē. s̄ pp̄ corp̄ ecclesie dei. Disp̄latio igitur

sola luminis isti tradita ē vnicuique ex docto-
 ribus sacri. Quia ppter manifestū ē q̄ti furti imo-
 tam execrabilis sacrilegij rei sunt. q̄lumē scie-
 diuinalis sibi appropriare p̄sumūt. Puto at̄
 hāc eē cām ppter quā perijt plerūq; sapiētia a
 sapiētib; et intellect; prudentiū vel prudentie po-
 tius abscondit; q; benignissim; de; in oib; do-
 nis suis; vult h̄re prudentes et largos atq; libe-
 rales dispensatores; nō sacrilegos et auaros
 raptores. Nō igit; mirū ē si furb; et latronib;
 tā p̄ciosa dona sua cōicare vel credē non vult
 de;. Iā enī edocti sum; ex pabolis euāgelic;
 q; suis fidelib; multiplicat dñs talēta tradita.
 Manifeste igit; video te illumināte dñe de;
 me; q̄ iuste deseris supbiētes in donis tuis; et
 vtentes his tan q̄ suis. Desereris ab eis pro
 eo q; supbiūt p̄ra te supbiūt a dispensatiōe do-
 norū tuor; sibi tradita. In dominiū imo in ra-
 pinā vsurpare appropriatiōis; in q̄ nō solū tibi
 iniuriant; mysteriū tue dispensatiōis abijcien-
 tes; s; etiā toto corpi ecclesie; cui; bona oīa p-
 rapinā sacrilegā sibi vsurpāt et appropriāt. Ibi
 in abbatia dei in q̄ christ; dñs de; abbas ē in q̄
 scōz; cōis regula ē et cōicatio sc̄is p̄s; vntēdi of-
 ficiū. Proprietarij sunt effecti; et nō cōicātes
 bona oīa; et sic excōicāt; tā sp̄ie cōicātes; excōi-
 cati sunt et a cōione viui corpis mystici tui; qd̄
 ē ecclia seipos sua pueritate reddūt alienos.
 Et ppter h̄ vitā quā de cōione sanctissimi cor-
 poris hui; accipiebāt; et p̄cipabāt; sibi metip-
 sis auferētes; mēbra q̄a p̄prio corpe sepata;
 ip̄a sepatiōe moriunt; et resciūt. Et a te igit;
 vita; aīarū de; me; et a corpe sacratissime
 ecclesie tue; quā sp̄is tu; viuificat et regit; me se
 parauit ista supbia; piter et auaricia. Quia p-
 pter dñe de; me; si feci istud; et si ē iniqtas hec
 in manib; meis. Ego solū sum actor mortis
 mee et ver; homicida meip̄si; q̄ iusta ē dāna-
 tio dñe de; me; dānatio supboz; et q̄ rectū et
 q̄ equū; q̄q; p oīa laudādū iudiciū tuū de ip-
 sis. Iusta desertio; q̄ eos deseris et sibi met-
 ip̄is relinquis. Magna ē ira tua; dū eos si-
 bi p̄p̄s dimittis; neq; enī sanior pōt eē furio-
 sus inimicis; q̄ ip̄e sibi sit. Nō pōt ei eē furio-
 or insidiator; nec vigilātor; pcurator; mortis;
 q̄ ip̄e dñe de; me;. Nō pōt furiosus carnifici
 crudeliori tradit; q̄ ip̄e sic suis māib; pessimis
 seuissimisq; tradit; ē; furiosus sibi ip̄si sic reli-
 ctus. Domine de; q̄s vidit vel videre potest
 infantas deferentiū te; et recedentiū a te; nisi
 cui tu ip̄e illuminaueris; easq; reuelaueris;
 dñe de; me; q̄ amara ē mors ista; q̄ se a te vi-